See also Plac. de Quo War. pp. 592, 601, 613, 614. Rot. Hundr. 
vol. i. pp. 109, 110, 113, 126, 180. vol. ii. pp. 18, 20. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office is—S. Oswaldus. De 
Thoma Chalonero mill, occasionato ad ostendendum quo titulo tenet 
situm monasterii S. Oswaldi in Com. Ebor. Hil. Ilec. 2 Edw. VI. rot. 
69. Also Nostell. Concessio priori S. Oswaldi et conventui de Nostell.' 
Orig. 3 Hen. VIII. rot. 95. 

N 2 
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Cartnr atr prforatum tie Nostril, tn acjro Cfiorarnist, 
Qpcrtantes. 

NUM. I. 

Carta Fundationis per Robertum de Laci. 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, Robertus de 
Laci, salutem. Noverit universitas vestra, me pro salute 
animae meae, et omnium antecessorum et haeredum meorum, 
concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo, et 
ecclesiae S. Oswaldi de Nostle, et canonicis regularibus ejus- 
dem loci, dimidiam carucatam terrae, in qua sita est ecclesia 
eorundem canonicorum, super vivarium ; et ecclesiam de 
Warnefeld; et ecclesiam de Hundresfeld; et ecclesiam de 
Bateleia; et ecclesiam de Rowella; et totam terram de 
Akeneschage, salvo redditu meo, quem inde soleo habere; 
scilicet, quinque solidos pro omni servitio ; et totam terram 
quaefuit Ottonis in Chivet; et duas bovatas terrae in Hesel; 
et unam bovatam terrae in Heth ; et unum messuagium in 
Pontefracto, quod Hugo de Batteleia de eis tenet, cum om¬ 
nibus praedictarum ecclesiarum et terrarum pertinentiis, 
sine omni retenemento: et liberam suam electionem ad priores 
suos eligendos, libere, et quiete, et honorifice, sine omni con- 
tradictione, vel reclamatione, de me et haeredibus meis im- 
perpetuam, et puram elemosinam, liberam et quietam ab 
omni terreno servitio, et seculari exactione de me et haere¬ 
dibus meis, et de omnibus hominibus meis. Praeterea con- 
cedo et confirmo, et quantum ad me et haeredes meos per- 
tinet, do praedictis canonicis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, eeclesiam de Suthkirkby, et ecclesiam de Federstan, 
cum omnibus pertinentiis earum. Confirmo eis etiam unum 
molendinum, cum pertinentiis in Saxtona, de dono Roberti 
Pictavensis; et de dono Malgeri de Scharneston, unam bo¬ 
vatam terras, cum pertinentiis suis in Scarneston, et dimi¬ 
diam sartam ipsius Malgeri in eadem villa; et omnes alias 
terras et possessiones, sive redditus, quos de me, sive de ho¬ 
minibus meis adepti sunt, vel imposterum adipisci poterunt. 
Hiis testibus, Osberto archidiacono, Willielmo de Friston, 
Ada filio Petri de Birkine, Willielmo de Buill; Burnaldo 
de Meinil; Galfrido Hanselin, Willielmo filio Eustachii, 
Ricardo de Lewes, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Regis Henriciprimi Donatorum Concessiones recitans 

et confirmans. 

In nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti, amen. 
teraporibus totius mundanae potestatis summa virtus fuit, ut 
ecclesiam Christi; regum et principum autoritate, ac. 
vires, et incrementa suscipiat, et gregis Dei religio per totam 
orbis terrarum augeatur, et crescat. Ea sane regis digni¬ 
tatis maxima laus est, cum ad posterorum memoriam de fide, 
et religione multa probitatis praelibantur insignia. Eapropter 
ego Henricus Dei gratia rex Anglorum, et dux Normanno- 
rum, pauperes Christi in coelesti curia semper advocatos ha¬ 
bere desiderans, utpote cujus ipsi sunt, et concives simul et 
praesules, ad eosdem, tanquam ad sanctae munitionis asilum 
confugio, et eorum saltern merear opitulatione salvari, qui de 
meis meritis nihil dignum censeo : ecclesiam igitur beati Os¬ 
waldi regis et martyris, quae juxta castellum Pontisfracti, in 
loco qui dicitur N ostia, super vivarium sita est, et in qua. 
canonici regulares ad serviendum Deo viventi, per manum 
venerabilis Turstini Eboracensis archiepiscopi constituti sunt, 
regiae potestatis autoritate confirmo. 

Donationem vero quam praedicti martyris ecclesiae, et 
ejusdem loci canonicis facio; videlicet, totum nemus, quod 
circa eandem ecclesiam est, et quod dicitur nemus Sancti 
Oswaldi imperpetuum eis liberum et solutum concedo, sicut 
unquam Ubertus de Laceio, vel Robertus filius ejus melifis 
et honorificentids idem nemus habuerunt; duodecem etiam 
denarios in die de firmfi mea propria Eborasirae, regali dono, 
eis in perpetuum concedo: dimidiam verb carucatam terrae, 
in qua praedicta ecclesia sita est, et eidem ecclesiae adjacet, et 
duas bovatas terrae in Hardenwic, quam simul terram Ro- 

* Postea Archiep. 

bertus de Laceio eis dedit et concessit, et Rad.'Grammaticus, 
quantum ad se inde spectabat, ab omni terreno servitio, et 
omnibus regalibus consuetudinibus in perpetuum, regali 
munificentia, liberam, solutam, et quietam eis concedo. Prae¬ 
terea confirmo donum quod feci praedictae ecclesiae, et cano¬ 
nicis ejusdem loci; videlicet, ecclesias Sancti Oswaldi, et 
Aldani de Baenburch, sicut Algarus presbiter unquam eas 
melius tenuit; et ecclesiam de castello de Tichehelle, quam 
habent ex dono Turstini archiepiscopi, qui prius earn meo 
dono possiderat, cum terris, et decimis, et omnibus rebus, 
quae ad praedictas ecclesias pertinent. 

Donationes etiam, quas fecerunt praedictis canonicis 
principes, et nobiles regni mei, ego quoque potestate regali 
confirmo; videlicet,